

B.V. Udlej ApS
Norgesgade 61, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 86 77 50

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2017

Bjarne Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.V. Udlej ApS Norgesgade 61 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 86 77 50 Stiftet: 29. januar 2001 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Søndergaard Vestertoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommens værdi er beregnet på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt kan ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 867 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.195.921	854.247
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-625.000
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	97.786
Driftsresultat	1.195.921	327.033
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.026	4.129
Øvrige finansielle omkostninger	-102.134	-524.843
Resultat før skat	1.111.813	-193.681
1 Skat af årets resultat	-244.598	42.731
Årets resultat	867.215	-150.950
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	867.215	0
Disponeret fra overført resultat	0	-150.950
Disponeret i alt	867.215	-150.950

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>19.125.000</u>	<u>19.125.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.125.000</u>	<u>19.125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.125.000</u>	<u>19.125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.178	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.098.248	109.575
	Tilgodehavende selskabsskat	20.772	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>37.055</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.257.198</u>	<u>146.630</u>
	Likvide beholdninger	<u>157.567</u>	<u>626.441</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.414.765</u>	<u>773.071</u>
	Aktiver i alt	<u>20.539.765</u>	<u>19.898.071</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	9.424.468	8.545.593
Egenkapital i alt	<u>9.549.468</u>	<u>8.670.593</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.702.007	1.312.701
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.702.007</u>	<u>1.312.701</u>
 Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	8.283.157	8.758.760
Deposita	437.438	427.438
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.720.595</u>	<u>9.186.198</u>
Gældsforpligtelser	458.507	455.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	32.966
Anden gæld	109.188	240.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>567.695</u>	<u>728.579</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.288.290</u>	<u>9.914.777</u>
 Passiver i alt	 <u>20.539.765</u>	 <u>19.898.071</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.772	0
Årets regulering af udskudt skat	265.370	-39.327
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-3.404</u>
	<u>244.598</u>	<u>-42.731</u>
 2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	<u>24.637.006</u>	<u>24.637.006</u>
Kostpris 30. juni	<u>24.637.006</u>	<u>24.637.006</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli	-5.512.006	-4.887.006
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-625.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni	<u>-5.512.006</u>	<u>-5.512.006</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>19.125.000</u>	<u>19.125.000</u>
 Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:		
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent		8,5
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	8.545.593	8.696.543
Korrektion som følge af ændret praksis	11.660	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>867.215</u>	<u>-150.950</u>
	<u>9.424.468</u>	<u>8.545.593</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.741.664	9.214.221
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-458.507</u>	<u>-455.461</u>
	<u>8.283.157</u>	<u>8.758.760</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.454.124</u>	<u>6.926.608</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.741 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 19.125 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.900 t.kr. til sikkerhed for eventuel bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.V. Udlejning Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.